
Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280,  IČO  047255897 
 

Jezerní 1280             380 429 350      Chelčického 555     380 429 381 
e-mail: podatelna@flc.strakonice.eu     e-mail: zastupce@flc.strakonice.eu 
ID datové schránky: pwgmk5p  http://www.zsflc.cz 

Úč. jednotka je zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v ČB pod spisovou značkou Pr 96 

  

 

Naše značka:    Vyřizuje:    Datum: 

ZS FLC 1519/2022   Lebedová     2. 8. 2022 

      

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 
„Dodávka a montáž elektrického konvektomatu s boilerovým vyvíječem páry včetně 
zavážecího vozíku a zhotovení nové elektro přípojky pro tento stroj do Školní jídelny 

Chelčického 555 při Základní škole F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280“ 
 

Na  základě  rozhodnutí  ředitele školy Vám tímto sdělujeme výsledek zadávacího 

řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Jako nejvhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka uchazeče: 

 

Hofmann Strakonice s.r.o., 5.května 148, Strakonice 
IČ:  25229028 

Nabídková cena: 624.481,- Kč  s DPH 

 
Pořadí firem -  konečná cena včetně DPH: 
 

1. Hofmann Strakonice s.r.o, 5.května 148, 386 01  Strakonice  624.481,- Kč 
2. Zipro Nerez, s.r.o., Waltrova 33, 318  00  Plzeň    629.986,50 Kč 
3. Gastro Klimatech, s.r.o., Chebská 270/85, 360 04  Karlovy Vary   659.498,40 Kč 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem uvedeným v zadávacích podmínkách. 

 

Uchazeče, který podal nejvhodnější nabídku, tímto vyzýváme k poskytnutí 

součinnosti směřující k uzavření příslušné smlouvy. 

 

Děkujeme Vám za podání nabídky a věříme, že případná další spolupráce bude 

úspěšná. 

 

       S pozdravem 

 

       Mgr. et Mgr. Radek Čejka 

       ředitel školy 


		2022-08-02T11:10:39+0200
	Mgr. Radek Čejka




